
Cizí jazyky logicky a činnostně pro technické obory 

středních škol až k maturitě 
 

 

 

CZ.1.07/1.1.05/01.0010 

Datum zahájení:   1. 1.  2009 

Datum ukončení:    31. 12. 2011  

Celkové způsobilé výdaje: 5 272 345 Kč 

Příspěvek EU:                   4 481 493 Kč 

Veřejné prostředky:            790 852 Kč 

 

Projekt Cizí jazyky logicky a činnostně pro technické obory středních škol až k 

maturitě je zaměřen na podporu řešení nedostatečné jazykové gramotnosti 

mladých lidí zpravidla absolventů středních škol v Podorlickém mikroregionu. 

Po absolvování této školní přípravy budou studenti zvládat na vysoké úrovni jak 

písemnou tak i ústní komunikaci v cizím jazyce, která jim pomůže nejen při 

skládání celostátní maturitní zkoušky. 

Projekt pružně reaguje na současné i budoucí požadavky jazykové gramotnosti na 

trhu práce a provádí operativní návrhy vedoucí k optimálnímu řešení 

nedostatečného zájmu mladých lidí o cizí jazyky. 


